
UCHWAŁA NR XXII/167/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 103/1 obręb Gębice (ark. mapy 1) na 
nieruchomość 130/5 obręb Pępowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.65 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej działkę ew.nr 103/1  obręb Gębice (ark. 
mapy 1)o pow. 2,0800 ha, dla której prowadzona jest KW PO1Y/00023210/2, będącej własnością Gminy 
Pępowo, na nieruchomość stanowiącą działkę ew. nr 130/5 obręb Pępowo o pow. 0,1637 ha, dla której 
prowadzona jest KW PO1Y/00001584/4, będąca własnością osoby fizycznej. 

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w § 1., należy 
zastosować dopłatę, której wartość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5D0318-7F61-4726-AF20-FD6FD6B88C3C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


